". 

AMBIENTAL DEL DESARROLLO 
,~, 

URBANO, que expide la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE MAR DEL PLATA, cuyo plan de estudios que figura 

como Anexo de la Resolución NQ 1252/95, prevé una duración de 

CUATRO (4) cuatrimestres y una asignación horaria de MIL 

DOSCIENTAS NOVENTA Y DOS (1.292) horas. 

ARTICULO 2Q.- Ratificar la vigencia de la Resolución 

mencionada en el articulo 1Q), desde la fecha de su dictado, 

en cuanto al reconocimiento oficial y la validez nacional 

otorgada a este grado académico, de acuerdo con el plan de 

estudios que la integra como Anexo, con la sal vedad de